
 

 

1 

P R O G R A M 

 

19. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 16. 10. 2019  

 

1. Návrh ke změně zápisu Základní školy s rozšířenou  výukou jazyků,  Praha 4, Filosofská 

3, příspěvková organizace v rejstříku škol a školských zařízení  z důvodu zvýšení 

kapacity školského zařízení školní jídelna a  zvýšení kapacity školského zařízení  

pro zájmové vzdělávání – školní družiny, dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, s účinností od 1. 9. 2020.  

Předkládá: starostka 

 

2. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání bytů 

v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

3. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu „Závazného 

postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy 

svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

4. Návrh k uzavření nájemních smluv k volným bytům v domech s pečovatelskou službou. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

5. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

6. Návrh k bytovým případům u bytů sociálních. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

7. Návrh k upuštění od vymáhání a odpisu pohledávek. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

8. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1330/8 v domě na adrese 5. 

května 1330/8, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

9. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 781/9 v domě na adrese 

Na Klaudiánce 781/19, Praha 4 – Podolí, včetně ideálního spoluvlastnického podílu 

na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

10. Návrh k žádosti společnosti CETIN, a.s. o vydání souhlasu s umístěním komunikačního 

vedení v domech ve vlastnictví MČ Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza-STAŽENO 

 

11. Návrh k žádosti o souhlas s umístěním vývěsního štítu na dům č. p. 375, ul. Táborská 38, 

katastrální území Nusle, Praha 4 – budoucí pronájem nebytového prostoru č. 801. 

Předkládá: Bc. Hroza 



 

 

2 

12. Návrh k  souhlasu se změnou účelu užívání a k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 2019/0047/OOM/MST ze dne 29. 1. 2019, na pronájem nebytové jednotky č. 8/803 

v domě č. p. 8, ul. Michelská 27, katastrální území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

13. Návrh k uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě č. 733/07/NAJE/OMO/STARze dne 

21. 11. 2007, ve znění pozdějších dodatků, na pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 

500, Táborská a části pozemku parc. č. 611,  vše katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

14. Návrh k souhlasu s podnájem části nebytového prostoru č. 404 v domě č. p. 227, 

ul. Svatoslavova 27, katastrální území Nusle, Praha 4 a k uzavření dodatků č. 1 a 2 

k nájemní smlouvě č. 2019/1295/OOM/MST ze dne 25. 9. 2019, na pronájem nebytového 

prostoru č. 404 v domě č. p. 227, ul. Svatoslavova 27, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

15. Návrh ke zrušení usnesení č. 16R-724/2019 ze dne 4.9.2019 k pronájmu nebytového 

prostoru č. 1245/802 v domě č. p. 1245, ul. 5. května 49, katastrální území Nusle, Praha 

4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

16. Návrh ke schválení uzavření nájemní smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2027/5 

v k.ú. Nusle.   

Předkládá: Bc. Hroza 

 

17. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu části  pozemku parc. č. 2819/3 v k. ú. Záběhlice. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

18. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 1899, 1900, 1902, 1903, 1905, 

1907/1, 1909, 1911/3, 1912, 1913, 1914, 1917, 1918/1, 1918/2, 1919/1, 1919/4 a 1919/5, 

vše v katastrálním území Braník, se společností Ameba Production spol. s.r.o. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

19. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 1765/14, zastavěná plocha a nádvoří, se stavbou bez 

čp/če, ul. Ke Krči, vše katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

20. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 255/7 a parc. č. 255/8, 

oba v katastrálním území Podolí. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

21. Informace k uzavření podnájemní smlouvy – Modrý pavilon, Štúrova 1281 a 1282, 

katastrální území Krč, Praha 4 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

22. Informace k prodeji pohledávky MČ Praha 4 za S. M. – St. ZAVEK  

Předkládá: Bc. Hroza 

 



 

 

3 

23. Návrh k poskytnutí individuální dotace ve výši 200 000,- Kč příspěvkové organizaci 

Thomayerova nemocnice, se sídlem Praha 4 - Krč, Vídeňská 800, PSČ 140 59, IČ: 

00064190.   

Předkládá: Ing. Josef Svoboda, Ph.D.    materiál na 7. zastupitelstvo 

 

24. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy zkráceným postupem na pozemku 

parc.č. 2800/3 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

25. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy zkráceným postupem na pozemcích 

parc.č. 2044/6, 2044/13, 2044/14, 2044/18, 2044/19 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

26. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy zkráceným postupem na pozemku 

parc.č. 1190 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

27. Návrh k pořízení změny ÚP SÚ hl. m. Prahy zkráceným postupem na pozemcích 

parc.č. 5821/2 a 5821/3 v katastrálním území Záběhlice. 

Předkládá: Opa, MBA 

 

28. Návrh k dodatku č. 7 k Organizačnímu řádu Úřadu městské části Praha 4 schválenému 

usnesením Rady městské části Praha 4 č. 13 R- 748/2016 dne 29. 6. 2016 ve znění jeho 

dodatků č. 1 až 6 a k dodatku č. 29 k Podpisovému řádu Úřadu městské části Praha 4 

schválenému usnesením Rady městské části Praha 4 č. 13 R-366/2007 ze dne 6. 6. 2007 

ve znění jeho dodatků č. 1 až 28. 

Předkládá: tajemník 

 

29. Informace o rozhodnutích vedoucího odboru o smluvních pokutách za 3. čtvrtletí 2019. 

Předkládá: tajemník 

 

30. Informace o pohledávkách odepsaných dle ustanovení článku V., odst. 5.5. Pravidel pro 

nakládání s pohledávkami městské části Praha 4 za 3. čtvrtletí 2019. 

Předkládá: tajemník 

 

31. Různé. 

 

32. Informace k exekuci prodejem nemovitých věcí id. 5/48 pozemků parc. č. 1148/7 

a 1148/37 v katastrálním území Krč, formou dražby. 

Předkládá: Bc. Hroza 

 

33. Návrh ke zrušení komise pro specifikování využití objektu Hudečkova č. p. 1296, par. č. 

884 a 887, k. ú. Krč, Praha 4. 

Předkládá: Ing. Josef Svoboda, Ph.D. 
 

 

Irena Michalcová 

starostka MČ Praha 4 


